ELEMENTS CONSTRUCTIUS I INSTAL·LACIONS EN GENERAL DELS EDIFICIS I HABITATGES ADSCRITS A 

L’INSTITUT MUNICIPAL DE L’HABITATGE I REHABILITACIÓ DE BARCELONA I QUE ES TROBEN EN FASE DE 

POSTVENDA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, per un import UN MILIÓ DOS-CENTS 

MIL EUROS (1.200.000,00€), IVA exclòs, més la quantitat de DOS-CENTS CINCUANTA-DOS MIL EUROS 

(252.000,00€), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final d’UN MILIÓ QUATRE-CENTS CINCUANTA-DOS 

MIL EUROS (1.452.000,00 €),IVA inclòs,  amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document.